TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 27 / 2020

Exercício: 2020

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 26/06/2020       PROTOCOLO:  / PROCESSO: 38

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: PRO-RAD CONSULTORES EM RADIOPROTEÇÃO S/S LTDA

Endereço: Rui Barbosa, 118

Bairro: Vila Jardim América   Cidade: Cachoeirinha - RS CEP: 94.920-510

CNPJ: 87.389.086/0001-74  Insc. Estadual: 1770201065

Telefone: (51) 3287-3515

OBJETO

Referente serviço de Dosimetria, Controle de Qualidade, Dose do Paciente, Levantamento Radiométrico e Testes de Integridade de

Equipamento de Proteção Individual para o Aparelho de Raio X e da Sala de Radiologia do CISCOMCAM.

JUSTIFICATIVA

Conforme exigência da Vigilância Sanitária, é preciso fazer periodicamente um laudo Técnico de Radiometria da sala e do aparelho

de Raio X.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  2781  1.00SERVIÇO DE DOSIMETRIA PARA SETOR DE RAIO-X.  2,300.0000  2,300.00Unidad

Total:  2,300.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

PRESIDENTE DA CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

                                                                                         COORDENADORA

Carlos Rosa Alves

       Flávio Augusto de Andrade

Henrique Rodrigues Vigilato

   Carla Cássia Alves Bento

Pág. 1/1www.elotech.com.br